
1/1

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/241
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-24-1
Pazin, 08. studenog 2024.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana ______ prosinca 2024. godine donosi

PRAVILNIK

o izmjeni Pravilnika o dodjeli kapitalnih potpora jedinicama lokalne 
samouprave u cilju poticanja

ravnomjernog razvitka na području Istarske županije

Članak 1.

U članku 9. Pravilnika o dodjeli kapitalnih potpora jedinicama lokalne samouprave u cilju 
poticanja ravnomjernog razvitka na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/24) tekst „1.350.000,00 € (jedan milijun tristo pedeset tisuća eura)“ mijenja se 
i glasi: „1.485.000,00 € (jedan milijun četiristo osamdeset pet tisuća eura)“.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske
županije“


